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Nr 45.

Ankom till riksdagens kansli den 11 maj 1925 kl. 11 f. m.

Utlåtande, i anledning av riksdagens revisorers redogörelser för vissa 
enskilda, med statslån understödda järnvägsaktiebolags 
räkenskaper.

I sitt den 10 sistlidna februari avgivna utlåtande (nr 9) angående verk
ställd granskning av riksgäldskontorets styrelse och förvaltning hade banko
utskottet för riksdagen anmält, att utskottet komme att framdeles avgiva 
särskilt utlåtande i anledning av riksdagens revisorers i deras berättelse om 
granskning av riksgäldskontorets tillstånd och förvaltning för tiden den 1 
juli 1923—30 juni 1924 lämnade redogörelser för vissa enskilda, med stats
lån understödda järnvägsaktiebolag och deras räkenskaper.

I sin förenämda berättelse hava riksdagens revisorer, som från riksgälds- 
kontoret mottagit styrelse- och revisionsberättelser för år 1923 rörande om-( 
förmälda järnvägsaktiebolag, lämnat redogörelser för dem bland dessa bolag, 
vilka under sagda år ej verkställt stadgad räntelikvid och kapitalavbetalning 
å sina lån.

Vid granskning av berörda redogörelser ävensom i samband därmed full
mäktiges i riksgäldskontoret beslut och åtgärder rörande ifrågavarande bo
lags statslån har utskottet, som funnit, att fullmäktige med uppmärksamhet 
följt de statsunderstödda järnvägsaktiebolagens verksamhet samt i möjligaste 
mån sökt tillvarataga statens rätt och intressen, icke haft någon anledning 
till erinran; vilket utskottet härmed får för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 11 maj 1925.

På bankoutskottets vägnar:

K. J. GUSTAFSSON.
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Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Gustafsson i Stensholm, Lindleg, Vindahl, 

Olovstorp, Dalberg, Ber ge, Andersson i Hägelåkra och Bodin; samt
av andra kammaren: herrar Borggren, Bäcklund, Lovén, Bgberg, Svensson i 

Höglund, Johansson i Edsbyn och Uddenberg i Varberg.
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Pettersson i 

Betingetorp,

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1925,


